
 

 

2020 年３月 27 日 

京都鉄道博物館 

 

 

 

京都鉄道博物館 臨時休館 再延長のお知らせ 

 

 

京都鉄道博物館は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため2020年２月29日（土）

より3月31日（火）まで臨時休館としていましたが、臨時休館を再延長いたします。 

また、臨時休館期間中に予定している当館主催のイベントにつきましては、再開ま

ですべて中止とさせていただきます。 

再開の予定につきましては、今後の状況を慎重に判断し、決定次第お知らせいたし

ます。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

※臨時休館中は Facebook により様々な情報を発信するほか、ホームページでも SL

について学べるコンテンツを公開しております。ご覧ください。 

 

 

 

http://www.kyotorailwaymuseum.jp/

